
posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTI BALZI IN 
PROGRESSIONE

PUNTI LANCIO 
PALLA MEDICA

PUNTI 
STAFFETTE

1 GS MORBEGNO A 33 12 12 9

2 GS VALGEROLA A 31 10 11 10

3 GP VALCHIAVENNA A 29 12 6 11

3  POL. ALBOSAGGIA A 29 9 8 12

5 POL. ALBOSAGGIA B 20 2 10 8

6 GS VALGEROLA B 19 8 5 6

7 POL. ALBOSAGGIA C 18 4 9 5

8 GP VALCHIAVENNA B 17 6 3 8

9 GP VALCHIAVENNA C 12 5 4 3

10 GS MORBEGNO (2) + Ardenno sp. (1) 12 4 7 1

10 GS MORBEGNO (2) + GS CHIURO (1) 12 7 1 4

12 GP VALCHIAVENNA D 5 1 2 2

CLASSIFICA GENERALE ESORDIENTI 10 - FEMMINILE

PUNTI SINGOLA GARA



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 GP VALCHIAVENNA A 12 127 GERONIMI MELISSA 39 13 13 13 VAVASSORI CATERINA 43 14 15 14 PAGGI MATILDE 45 15 15 15

1 GS MORBEGNO A 12 127 LAWLOR ELENA LOUISE 43 14 14 15 ORLANDI SARA 42 14 14 14 VOLA CLELIA 42 14 14 14

3 GS VALGEROLA A 10 125 SUTTI GIULIA 42 14 14 14 SVANELLA NOEMI 41 14 14 13 PIANI ISABEL 42 14 14 14

4  POL. ALBOSAGGIA A 9 121 VARISTO MATILDE 38 15 15 8 PEDROTTI ANNAMARIA 42 15 14 13 TOGNONI MARTINA 41 13 13 15

5 GS VALGEROLA B 8 120 ROVEDATTI SARA 41 13 14 14 TOCALLI ZAIRA 38 12 13 13 PIOMBARDI SARA 41 13 14 14

6 GS MORBEGNO (2) + GS CHIURO (1) 7 119 ROMEGIALLI SUSANNA 39 13 13 13 DUNCESCU AIDA MARIA 42 14 14 14 BONELLI ALICIA 38 12 12 14

7 GP VALCHIAVENNA B 6 116 DI LUCA ILENIA 33 12 9 12 CASELLATO SILVIA 42 14 14 14 PEDRINI MARTA 41 14 14 13

8 GP VALCHIAVENNA C 5 115 BROGGINI MICHELA 42 14 14 14 DI LUCA MADDALENA 39 13 13 13 DEL CURTO MARIA 34 11 11 12

9 GS MORBEGNO (2) + Ardenno sp. (1) 4 112 LAZZERI CATERINA 33 11 11 11 BIANCHINI EMILY 39 13 13 13 PANIGA MELISSA 40 13 13 14

9 POL. ALBOSAGGIA C 4 112 VIVIANI ELISA 37 14 13 10 OBERTI SOFIA 38 12 13 13 N3 37 37

11 POL. ALBOSAGGIA B 2 108 BERNARDINI NINA 35 10 11 14 MAIORANO BENEDETTA 38 13 14 11 M3 35 35

12 GP VALCHIAVENNA D 1 107 BELLOSI CELESTE 34 12 11 11 GIOVANETTONI VITTORIA 33 13 13 7 BROGGINI ELISA 40 13 13 14

BALZI IN PROGRESSIONE -ESORDIENTI 10 - FEMMINILE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 GS MORBEGNO A 12 65 LAWLOR ELENA LOUISE 16 5 5 6 ORLANDI SARA 22 7 8 7 VOLA CLELIA 27 9 9 9

2 GS VALGEROLA A 11 61 SUTTI GIULIA 19 6 6 7 SVANELLA NOEMI 18 6 6 6 PIANI ISABEL 24 8 8 8

3 POL. ALBOSAGGIA B 10 60 BERNARDINI NINA 16 6 5 5 MAIORANO BENEDETTA 28 9 10 9 M3 16 16

4 POL. ALBOSAGGIA C 9 59 VIVIANI ELISA 18 5 6 7 OBERTI SOFIA 23 7 8 8 N3 18 18

5  POL. ALBOSAGGIA A 8 57 VARISTO MATILDE 22 8 6 8 PEDROTTI ANNAMARIA 24 9 8 7 TOGNONI MARTINA 11 3 4 4

6 GS MORBEGNO (2) + Ardenno sp. (1) 7 55 LAZZERI CATERINA 18 6 6 6 BIANCHINI EMILY 22 8 7 7 PANIGA MELISSA 15 5 5 5

7 GP VALCHIAVENNA A 6 54 GERONIMI MELISSA 14 5 4 5 VAVASSORI CATERINA 20 7 7 6 PAGGI MATILDE 20 7 6 7

8 GS VALGEROLA B 5 51 ROVEDATTI SARA 19 7 6 6 TOCALLI ZAIRA 16 5 5 6 PIOMBARDI SARA 16 5 5 6

9 GP VALCHIAVENNA C 4 46 BROGGINI MICHELA 15 5 5 5 DI LUCA MADDALENA 13 5 5 3 DEL CURTO MARIA 18 6 6 6

10 GP VALCHIAVENNA B 3 45 DI LUCA ILENIA 15 6 5 4 CASELLATO SILVIA 15 5 5 5 PEDRINI MARTA 15 5 5 5

11 GP VALCHIAVENNA D 2 42 BELLOSI CELESTE 14 4 5 5 GIOVANETTONI VITTORIA 14 4 5 5 BROGGINI ELISA 14 5 5 4

12 GS MORBEGNO (2) + GS CHIURO (1) 1 39 ROMEGIALLI SUSANNA 9 3 2 4 DUNCESCU AIDA MARIA 16 5 5 6 BONELLI ALICIA 14 5 5 4

LANCIO DELLA PALLA MEDICA  - ESORDIENTI 10 FEMMINILE



posizione classifica DENOMINAZIONE SQUADRA punti per classifica 
generale

TEMPO TOTALE STAFFETTA   
(MM:SS,d)

1  POL. ALBOSAGGIA A 12 00:44,8

2 GP VALCHIAVENNA A 11 00:45,1

3 GS VALGEROLA A 10 00:46,1

4 GS MORBEGNO A 9 00:46,8

5 POL. ALBOSAGGIA B 8 00:47,0

5 GP VALCHIAVENNA B 8 00:47,0

7 GS VALGEROLA B 6 00:48,7

8 POL. ALBOSAGGIA C 5 00:48,8

9 GS MORBEGNO (2) + GS CHIURO (1) 4 00:49,3

10 GP VALCHIAVENNA C 3 00:49,5

11 GP VALCHIAVENNA D 2 00:49,9

12 GS MORBEGNO (2) + Ardenno sp. (1) 1 00:51,3

STAFFETTE - ESORDIENTI 10 FEMMINILE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTI BALZI IN 
PROGRESSIONE

PUNTI LANCIO 
PALLA MEDICA

PUNTI 
STAFFETTE

1 GS CSI MORBEGNO A 32 11 11 10

2 GP VALCHIAVENNA A 31 10 10 11

3 GS CSI MORBEGNO B 24 9 7 8

4 ARDENNO SPORTIVA A 21 8 8 5

5 POL. ALBOSAGGIA A 20 2 9 9

6 GS CSI MORBEGNO C 18 7 5 6

7 POL. ALBOSAGGIA B 18 6 5 7

8 GP VALCHIAVENNA B 14 3 7 4

9 GS CSI MORBEGNO (2) + Gs Valgerola (1) 10 4 3 3

10 POL. ALBOSAGGIA (2) + GS CHIURO (1) 10 5 3 2

11 GS CSI MORBEGNO (2) - GP Valchiavenna (1) 4 2 1 1

CLASSIFICA GENERALE ESORDIENTI 10  - MASCHILE

PUNTI SINGOLA GARA



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 GS CSI MORBEGNO A 11 129 BARLASCINI LUCA 40 14 14 12 LEPERA SIMONE 44 14 15 15 BUZZETTI LORENZO 45 15 15 15

2 GP VALCHIAVENNA A 10 124 SCARAMELLA GABRIELE 38 14 14 10 NONINI BRUNO 42 14 14 14 BELLOSI GIOELE 44 15 15 14

3 GS CSI MORBEGNO B 9 123 MANNI ALESSANDRO BASILIO 39 12 13 14 NAVA EMANUELE 42 14 14 14 PIGANZOLI DIEGO 42 14 14 14

4 ARDENNO SPORTIVA A 8 119 LEHMANN STEFANO 39 13 14 12 MASSARO ALESSANDRO 38 12 13 13 MASSARO LORENZO 42 14 14 14

5 GS CSI MORBEGNO C 7 114 ACQUISTAPACE LORENZO 34 12 11 11 MANNI EMANUELE 41 14 14 13 LECCHI MATTIA 39 12 14 13

6 POL. ALBOSAGGIA B 6 112 CARUGO FRANCESCO 35 11 11 13 TAVELLI FEDERICO 42 14 14 14 0 35 35

7 POL. ALBOSAGGIA (2) + GS CHIURO (1) 5 111 ARMANASCO FILIPPO 38 13 12 13 FANONI SAMUELE 41 14 14 13 GIANONCELLI DAVIDE 32 10 11 11

8 GS CSI MORBEGNO (2) + Gs Valgerola (1) 4 108 FIORELLI CHRISTOPHER 32 13 10 9 BERETTA LUCA 39 14 13 12 CORNAGGIA LUCA 37 12 13 12

9 GP VALCHIAVENNA B 3 106 SCARAMELLA MATTIA 38 11 14 13 AVENOSO SAMUELE 31 11 12 8 CHIAPELLO TOMMASO 37 13 13 11

10 GS CSI MORBEGNO (2) - GP Valchiavenna (1) 2 99 PIANTA GIOVANNI 33 12 12 9 QUAINI MATTEO 30 10 11 9 DHANA TOMAS 36 10 13 13

10 POL. ALBOSAGGIA A 2 99 PELLEGRINO DANIEL 21 1 12 8 CORRADINI EDOARDO 42 14 14 14 VANOTTI FABRIZIO 36 14 13 9

BALZI IN PROGRESSIONE -  ESORDIENTI 10 - MASCHILE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 GS CSI MORBEGNO A 11 74 BARLASCINI LUCA 24 8 8 8 LEPERA SIMONE 28 9 9 10 BUZZETTI LORENZO 22 8 6 8

2 GP VALCHIAVENNA A 10 68 SCARAMELLA GABRIELE 24 8 8 8 NONINI BRUNO 20 7 7 6 BELLOSI GIOELE 24 8 9 7

3 POL. ALBOSAGGIA A 9 63 PELLEGRINO DANIEL 23 9 7 7 CORRADINI EDOARDO 22 6 8 8 VANOTTI FABRIZIO 18 7 6 5

4 ARDENNO SPORTIVA A 8 57 LEHMANN STEFANO 19 6 6 7 MASSARO ALESSANDRO 17 5 6 6 MASSARO LORENZO 21 7 7 7

5 GP VALCHIAVENNA B 7 54 SCARAMELLA MATTIA 19 6 6 7 AVENOSO SAMUELE 17 6 6 5 CHIAPELLO TOMMASO 18 6 6 6

5 GS CSI MORBEGNO B 7 54 MANNI ALESSANDRO BASILIO 16 6 5 5 NAVA EMANUELE 15 5 5 5 PIGANZOLI DIEGO 23 7 8 8

7 GS CSI MORBEGNO C 5 52 ACQUISTAPACE LORENZO 15 5 5 5 MANNI EMANUELE 19 6 6 7 LECCHI MATTIA 18 7 6 5

7 POL. ALBOSAGGIA B 5 52 CARUGO FRANCESCO 20 7 6 7 TAVELLI FEDERICO 16 5 5 6 0 16 16

9 GS CSI MORBEGNO (2) + Gs Valgerola (1) 3 51 FIORELLI CHRISTOPHER 19 6 7 6 BERETTA LUCA 16 5 5 6 CORNAGGIA LUCA 16 6 6 4

9 POL. ALBOSAGGIA (2) + GS CHIURO (1) 3 51 ARMANASCO FILIPPO 17 6 5 6 FANONI SAMUELE 20 6 7 7 GIANONCELLI DAVIDE 14 4 4 6

11 GS CSI MORBEGNO (2) - GP Valchiavenna (1) 1 49 PIANTA GIOVANNI 19 6 6 7 QUAINI MATTEO 21 7 7 7 DHANA TOMAS 9 3 3 3

LANCIO DELLA PALLA MEDICA  - ESORDIENTI 10  - MASCHILE



posizione classifica DENOMINAZIONE SQUADRA punti per classifica 
generale

TEMPO TOTALE STAFFETTA   
(MM:SS,d)

1 GP VALCHIAVENNA A 11 00:42,2

2 GS CSI MORBEGNO A 10 00:44,4

3 POL. ALBOSAGGIA A 9 00:45,2

4 GS CSI MORBEGNO B 8 00:45,6

5 POL. ALBOSAGGIA B 7 00:46,0

6 GS CSI MORBEGNO C 6 00:46,3

7 ARDENNO SPORTIVA A 5 00:47,4

8 GP VALCHIAVENNA B 4 00:48,4

9 GS CSI MORBEGNO (2) + Gs Valgerola (1) 3 00:49,6

10 POL. ALBOSAGGIA (2) + GS CHIURO (1) 2 00:49,7

11 GS CSI MORBEGNO (2) - GP Valchiavenna (1) 1 00:54,0

STAFFETTE - ESORDIENTI 10  -  MASCHILE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTI PERCORSO
PUNTI LANCI DI 

PRECISIONE
PUNTI 

STAFFETTE

1 POL. ALBOSAGGIA B 45 14 15 16

2 GP Valchiavenna A 44 16 16 12

3 GS CSI MORBEGNO B 38 10 13 15

4 GS VALGEROLA A 37 12 11 14

4 GS CHIURO A 37 11 15 11

6 POL. ALBOSAGGIA A 33 15 5 13

7 GP TALAMONA (3) + GS Csi Morbegno 27 13 9 5

8 GS VALGEROLA C 26 7 11 8

9 GS CSI MORBEGNO C 23 6 7 10

10 GS CSI MORBEGNO A 22 5 12 5

11 ARDENNO SPORT. (2) - GS CHIURO (2) 21 9 4 8

12 GP Valchiavenna B 17 8 3 6

13 POL. ALBOSAGGIA C 16 4 2 10

14 GP Valchiavenna C 12 3 8 1

15 GS CSI MORBEGNO D 9 1 6 2

16 GS VALGEROLA B 6 2 1 3

CLASSIFICA GENERALE - ESORDIENTI 5 / 8  - SQUADRE MISTE

PUNTI SINGOLA GARA



posizione classifica DENOMINAZIONE SQUADRA punti per classifica 
generale

TEMPO TOTALE PERCORSO   
(MM:SS,d)

1 GP Valchiavenna A 16 02:10,3

2 POL. ALBOSAGGIA A 15 02:23,7

3 POL. ALBOSAGGIA B 14 02:24,6

4 GP TALAMONA (3) + GS Csi Morbegno 13 02:25,6

5 GS VALGEROLA A 12 02:26,7

6 GS CHIURO A 11 02:29,5

7 GS CSI MORBEGNO B 10 02:32,1

8 ARDENNO SPORT. (2) - GS CHIURO (2) 9 02:33,0

9 GP Valchiavenna B 8 02:35,6

10 GS VALGEROLA C 7 02:39,9

11 GS CSI MORBEGNO C 6 02:40,4

12 GS CSI MORBEGNO A 5 02:45,1

13 POL. ALBOSAGGIA C 4 02:50,9

14 GP Valchiavenna C 3 02:55,7

15 GS VALGEROLA B 2 03:00,3

16 GS CSI MORBEGNO D 1 03:05,5

PERCORSO - ESORDIENTI 5 / 8  - SQUADRE MISTE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 4
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 GP Valchiavenna A 16 75 FAZARI DIEGO 36 15 11 10 SCARAMELLINI FRANCESCO 25 14 1 10 GUANELLA ALESSANDRO 0 0 0 0 BONGIANNI DANIELE 14 0 14 0

2 GS CHIURO A 15 50 DI GREGORIO MATILDE 15 11 3 1 MORCELLI MARTINA 10 10 0 0 ZENONI MARTINA 12 0 12 0 DELLA MORETTA CHRISTIAN 13 13 0 0

2 POL. ALBOSAGGIA B 15 50 GHINZINELLI JOSEFF 15 12 3 0 ROVEDATTI LORENZO 10 0 10 0 BALDINI GABRIELE 12 0 0 12 CAMPAGNONI FEDERICO 13 12 0 1

4 GS CSI MORBEGNO B 13 45 BORDOLI BEN 10 10 0 0 ZECCA GIULIO 14 0 13 1 TONINELLI RICCARDO 10 0 10 0 PIGHETTI LORENZO 11 10 0 1

5 GS CSI MORBEGNO A 12 43 DELLA NAVE CHLOE MARIA 14 14 0 0 TALOTTA GAIA 12 12 0 0 TUPITA MELISSA MARIA 9 0 0 9 TOGNOLA GRETA 8 0 8 0

6 GS VALGEROLA A 11 37 GAMBETTA DIEGO 12 0 12 0 RUFFONI LUCA 0 0 0 0 SUTTI FEDERICO 12 12 0 0 FIORELLI GIULIA 13 0 0 13

6 GS VALGEROLA C 11 37 CORNALI LETIZIA 9 0 0 9 SVANELLA SARA 9 0 9 0 FIORELLI SONIA 10 0 10 0 0 9 9

8 GP TALAMONA (3) + GS Csi Morbegno 9 36 BULANTI MIRIAM 13 13 0 0 SASSELLA GABRIELE 2 0 0 2 SPINETTI SIMONE 8 8 0 0 ANGELINI MATTIA 13 13 0 0

9 GP Valchiavenna C 8 35 CUNEO MARGHERITA 12 0 12 0 BROGGI NOEMI 0 0 0 0 BROGGI LORENZO 14 8 6 0 BIANCHINI MARCO 9 0 9 0

10 GS CSI MORBEGNO C 7 34 BONDINI STEFANO 0 0 0 0 GIOVANNONI GIAMBATTISTA 12 12 0 0 MANNI GABRIELE 14 13 1 0 ZECCA ENEA 8 8 0 0

11 GS CSI MORBEGNO D 6 32 DELLA NAVE NATHAN ELIA 11 11 0 0 MAZZONI CHRISTIAN 10 0 0 10 TUPITA ANDREI FLORIN 0 0 0 0 ROMEGIALLI  GABRIELE 11 0 0 11

12 POL. ALBOSAGGIA A 5 29 DELL'AVANZO ALICE 9 9 0 0 MONDORA ARIANNA 10 0 10 0 BONDINI BEATRICE 10 0 0 10 BELLERO VALERIA 0 0 0 0

13 ARDENNO SPORT. (2) - GS CHIURO (2) 4 26 LEHMANN CESARE 12 6 0 6 MAROLI ANDREA 0 0 0 0 RAMPONI SAMUELE 5 5 0 0 SCHERINI EDOARDO 9 0 0 9

14 GP Valchiavenna B 3 25 ACQUISTAPACE MATTEO 11 0 0 11 RAFFA ASIA 14 0 0 14 GALLI MICHELA 0 0 0 0 0 0 0

15 POL. ALBOSAGGIA C 2 24 LAVIZZARI AMELIE 12 12 0 0 MOLINARI FEDERICO 0 0 0 0 TAVELLI ALESSANDRO 12 0 12 0 0 0 0

16 GS VALGEROLA B 1 7 ACQUISTAPACE KEVIN 0 0 0 0 AMBROSETTI FABIO 0 0 0 0 MAMETTI FRANCESCO 7 0 7 0 0 0 0

LANCI DI PRECISIONE - ESORDIENTI 5 / 8  - SQUADRE MISTE



posizione classifica DENOMINAZIONE SQUADRA punti per classifica 
generale

TEMPO TOTALE STAFFETTA   
(MM:SS,d)

1 POL. ALBOSAGGIA B 16 01:02,5

2 GS CSI MORBEGNO B 15 01:04,8

3 GS VALGEROLA A 14 01:05,2

4 POL. ALBOSAGGIA A 13 01:07,4

5 GP Valchiavenna A 12 01:09,6

6 GS CHIURO A 11 01:11,0

7 POL. ALBOSAGGIA C 10 01:12,9

7 GS CSI MORBEGNO C 10 01:12,9

9 ARDENNO SPORT. (2) - GS CHIURO (2) 8 01:13,6

9 GS VALGEROLA C 8 01:13,6

11 GP Valchiavenna B 6 01:14,2

12 GP TALAMONA (3) + GS Csi Morbegno 5 01:16,1

12 GS CSI MORBEGNO A 5 01:16,1

14 GS VALGEROLA B 3 01:19,7

15 GS CSI MORBEGNO D 2 01:24,1

16 GP Valchiavenna C 1 01:25,4

STAFFETTE - ESORDIENTI 5 / 8  - SQUADRE MISTE


